
淇县自然资源局河南鹤壁市历史遗留废弃矿山生态修复示范工程（古灵山-云梦

山水源涵养与水土保持区灰岩露天矿山生态修复工程）项目七标段中标结果公示

（招标编号：中化地质河南局集团有限公司）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[007]淇县自然资源局河南鹤壁市历史遗留废弃矿山生态修复示范工程（古灵山

-云梦山水源涵养与水士保持区灰岩露天矿山生态修复工程）项目七标段:

      中标人：中化地质河南局集团有限公司 中标价格：461.035904万元

二、其他：

   由 淇县自然资源局 招标的 淇县自然资源局河南鹤壁市历史遗留废弃矿山生态修复示范

工程（古灵山-云梦山水源涵养与水土保持区 灰岩露天矿山生态修复工程）项目七标段，按

照法定程序，于 2024 年 2 月 29  日，在淇县公共资源交易中心第 一  远程开标室公开开

标，评标工作在淇县公共资源交易中心第  一  远程评标室进行，评标委员会依据招标文件

规定的评标标准和方法进行了评审，中标候选人公示于 2024年 3月 4日--2024年 3月 7日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《鹤壁市公共资源

交易公共服务平台 全国公共资源交易平台（河南省·鹤壁市）》上发布。公示期内无异议，

现经招标人确定中标人如下：

序号 中标人名称 中标人投标承诺及拟派管理人员情况 中标人的荣誉或表彰

1 中化地质河南局集团有限公司 建筑面积 投标报价 投标质量 投标工期 建造师 /

/ 4610359.04 元 合格 500日历天 刘祥红

技术负责人 施工员 安全员 质量员；材料员

程强              孙燕庆 朱建华 田青 张智慧

其它有关管理人员 造价工程师：王凤波；技术员：王言帅；技术员：夏旭东；资料员：马

驰

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《鹤

壁市公共资源交易公共服务平台全国公共资源交易平台（河南省·鹤壁市）》上发布。

招 标 人：淇县自然资源局                               代理机构：中亿正恒工程管理

有限公司     

地    址：鹤壁市淇县坛海路中段                         地    址：河南省郑州高新



技术产业开发区西三环河南

省大学科技园 (东区) 18 号楼 B 座 5 层 501

联 系 人：杨宏玺                                       联 系 人：黄先生

联系方式：13033874485                                  联系方式：18838967014

监督单位：中共淇县纪委淇县监委派驻住建局纪检监督组     监督电话：0392-6955096

淇县建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：0392-6955050  

淇县住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-6955050

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中共淇县纪委淇县监委派驻住建局纪检监督组。                   

四、联系方式

   招 标 人：淇县自然资源局                         

   地    址：鹤壁市淇县坛海路中段                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13033874485                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中亿正恒工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州高新技术产业开发区西三环河南省大学科技园（东区）18号楼

B座 5层 501

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 18838967014

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T14:27:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T14:28:50+0800
	BJ
	ePolicy




